ПРОТОКОЛ
общественных обсуждений по проекту постановления администрации рабочего

поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области «О документации по

планировке территории применительно к контуру территориальной зоны ОД-1,

включающему земельный участок с кадастровым номером 54:18:100119:65 и земли,

государственная собственность на которые не разграничена

в кадастровом квартале 54:18:100119»

р.п.Мошково                                                                                                          09.03.2021 г.

ул.Пионерская, д. 7, кабинет №1

На общественных обсуждениях заседает организационный комитет по подготовке

и проведению общественных обсуждений (далее - организационный комитет) в составе:

Председатель:

Экстрин А.А. – заместитель главы администрации рабочего поселка Мошково

Мошковского района Новосибирской области.

Секретарь:

Гореликова Г.В. – главный эксперт администрации рабочего поселка Мошково

Мошковского района Новосибирской области.

Члены комиссии:
Никитин С.А. – специалист по контролю за строящимися и ремонтирующимися

объектами при администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района

Новосибирской области.

Петухова Т.С. – председатель Совета депутатов рабочего поселка Мошково

Мошковского района Новосибирской области;

Дергач Ю.А. - начальник управления строительства и дорожного хозяйства

администрации Мошковского района (по согласованию).

Присутствовало более 2/3 членов комиссии. Заседание правомочно.

Повестка дня

1. О документации по планировке территории применительно к контуру

территориальной зоны ОД-1, включающему земельный участок с кадастровым номером

54:18:100119:65 и земли, государственная собственность на которые не разграничена в

кадастровом квартале 54:18:100119.

Докладчик: Гореликова Г.В.:

В соответствии с решением 44 сессии Совета депутатов р.п.Мошково от 29.04.2020

года № 239 «О Порядке организации и проведения общественных обсуждений в рабочем

поселке Мошково Мошковского района Новосибирской области в соответствии с

законодательством о градостроительной деятельности», постановлениями

администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской

области от 25.01.2021 № 21 «О подготовке документации по планировке территории», от

18.02.2021 № 55 «О документации по планировке территории применительно к контуру

территориальной зоны ОД-1, включающему земельный участок с кадастровым номером

54:18:100119:65 и земли, государственная собственность на которые не разграничена в

кадастровом квартале 54:18:100119» была начата процедура общественных обсуждений

с даты опубликования оповещения о их начале в газете «Вестник рабочего поселка

Мошково» № 12 (442) от 19.02.2021 и размещения на официальном сайте рабочего

поселка Мошково в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по

consultantplus://offline/ref=D431E8BA6FCCC4F22ACDF2D290BE1A98C4BF2EC8843FA1F37AFC8125090A7D3F1D07CC808418T1HAH

адресу: http://www.adm-moshkovo-nso.ru/page/ps, также в информационной системе

Новосибирской области «Электронная демократия Новосибирской области» (далее –

информационная система– 26.02.2021.

В период размещения проекта и информационных материалов к нему в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и проведения экспозиций

проекта участники общественных обсуждений, прошедшие в соответствии с

законодательством о градостроительной деятельности идентификацию, могли вносить

предложения и замечания - с 26.02.2021 по 08.03.2021:

Посредством информационной системы Новосибирской области «Электронная

демократия Новосибирской области» в информационно - телекоммуникационной

сети «Интернет» по адресу: dem.nso.ru;

в письменной форме и в электронном виде в адрес организатора общественных

обсуждений;

посредством записи в журнале учета посетителей экспозиции проекта.

Количество комментариев на портале «Электронная демократия Новосибирской

области» - 0.

Количество обращений в письменной форме в адрес организатора общественных

обсуждений -0;

Количество обращений в адрес организатора в электронном виде – 0.

Количество участников, посетивших экспозиции проекта – 0.

2. Предложения и замечания иных участников общественных обсуждений в
соответствии с законодательством о градостроительной деятельности – не

поступало.

Гореликова Г.В.

Есть ли у членов комитета замечания (предложения по границам образуемого

земельного участка)?

Петухова Т.С.
Нет, проект поддерживаю.

Экстрин А.А.
Ставлю на голосование.

1. Кто за утверждение представленной документации по планировке территории

применительно к контуру территориальной зоны ОД-1, включающему земельный

участок с кадастровым номером 54:18:100119:65 и земли, государственная

собственность на которые не разграничена в кадастровом квартале 54:18:100119.

Голосуют:

Проголосовали за – 5 человек,

Против –нет,

Воздержались – нет.

Председатель комиссии                                                                      А.А. Экстрин

Секретарь комиссии                                                                            Г.В. Гореликова

http://www.adm-moshkovo-nso.ru/page/ps